Ekosistem, pada tahun 2021 Balai Besar TNGGP melaksanakan Kegiatan Pengelolaan Taman 
Nasional (yang didalamnya mencakup empat kegiatan dari Program Ditjen KSDAE), dengan 
9 (sembilan) Indikator Kinerja Kegiatan (IKK). Pelaksanaan kegiatan ini didukung dengan 
Dana Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (APBN) sebesar Rp. 21,055,376,000,- (Dua 

Puluh Satu Milyar Lima Puluh Lima Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh 
Enam Ribu Rupiah), dengan sumber dana terdiri dari:  
a. Rupiah Murni : Rp. 19.572.376.000,- 
b. PNBP : Rp. 1.483.000.000,- 
Rekapitulasi Pelaksanaan Anggaran Tahun 2021 dapat dilihat pada tabel berikut : 

Berdasarkan alokasi anggaran DIPA Balai Besar TNGGP Tahun 2021 per kegiatan, maka

[...]

(05): Ditjen Konservasi Sumber Daya Alam dan Ekosistem

(02): JAWA BARAT

: (239807) BALAI BESAR TAMAN NASIONAL GUNUNG GEDE PANGRANGO

05 PERLINDUNGAN LINGKUNGAN HIDUP
05.04 KONSERVASI SUMBERDAYA ALAM

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 22.494.610.000  (  DUA PULUH DUA MILIAR EMPAT RATUS SEMBILAN PULUH EMPAT JUTA ENAM RATUS SEPULUH RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.